
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm. ) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  843 047,62  zł  do łącznej kwoty    ogółem 
36 482 195,77 zł z tego : 

a) dochody bieżące   34 133 826,77   zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 679 913,77 zł 

b)  dochody majątkowe 2 348 369,00 zł zgodnie z załącznikami   Nr 1 i Nr 1a   do niniejszego zarządzenia 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 843 047,62 zł  do łącznej kwoty        
39 352 869,77 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  34 472 466,47 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 679 913,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 880 403,30 zł    zgodnie z załącznikami   Nr 2  i Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04883E80-0C19-4DBE-AB84-6288A3CFC42D. Podpisany Strona 1



Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 27/2023 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 338 875,00 842 978,62 1 181 853,62

01095 Pozostała działalność 19 500,00 842 978,62 862 478,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 842 978,62 842 978,62

855 Rodzina 3 750 862,00 69,00 3 750 931,00

85503 Karta Dużej Rodziny 959,00 69,00 1 028,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

959,00 69,00 1 028,00

Razem: 35 639 148,15 843 047,62 36 482 195,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04883E80-0C19-4DBE-AB84-6288A3CFC42D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 27/2023 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 842 978,62 842 978,62

01095 Pozostała działalność 0,00 842 978,62 842 978,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 842 978,62 842 978,62

855 Rodzina 3 734 359,00 69,00 3 734 428,00

85503 Karta Dużej Rodziny 959,00 69,00 1 028,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

959,00 69,00 1 028,00

Razem: 3 836 866,15 843 047,62 4 679 913,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04883E80-0C19-4DBE-AB84-6288A3CFC42D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 27/2023 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 833 479,00 842 978,62 1 676 457,62

01095 Pozostała działalność 1 000,00 842 978,62 843 978,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,50 171,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 660,49 7 660,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 826 449,63 826 449,63

855 Rodzina 3 798 872,00 69,00 3 798 941,00

85503 Karta Dużej Rodziny 959,00 69,00 1 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 69,00 829,00

Razem: 38 509 822,15 843 047,62 39 352 869,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04883E80-0C19-4DBE-AB84-6288A3CFC42D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 27/2023 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 842 978,62 842 978,62

01095 Pozostała działalność 0,00 842 978,62 842 978,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,50 171,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 660,49 7 660,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 826 449,63 826 449,63

855 Rodzina 3 734 359,00 69,00 3 734 428,00

85503 Karta Dużej Rodziny 959,00 69,00 1 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 69,00 829,00

Razem: 3 836 866,15 843 047,62 4 679 913,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04883E80-0C19-4DBE-AB84-6288A3CFC42D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 843 047,62 zł  źródłem zwiększonych dochodów są 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami z tego : 
W rozdziale 01095 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia zwiększono plan  
dochodów o kwotę 842 978,62 zł  z przeznaczeniem na  zwrot części podatku akcyzowego  zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów  postępowania w sprawie  jego zwrotu. 
W rozdziale 85503 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z 25 kwietnia 2023 r. zwiększono plan 
dotacji o kwotę 69 zł  z przeznaczeniem na  realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny.   
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 843 047,62 zł w rozdziałach, w których zwiększono plan 
dotacji. 
W rozdziale 01095  plan wydatków zwiększono o kwotę 842978,62 zł, z tego: na wypłatę podatku 
akcyzowego  dla producentów rolnych  826 449,63 zł , natomiast 16528,99 zł przeznaczono na wydatki  
związane z obsługą  wypłat. 
W rozdziale 85503 zwiększono plan wydatków  o kwotę 69 zł , na zakup materiałów biurowych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04883E80-0C19-4DBE-AB84-6288A3CFC42D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



